第 1 頁 共 1 頁

南投縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國 112年 12月 15日

發文字號：投選一字第 1123150417號

附件：

主旨：公告「第 16任總統副總統及第 11屆立法委員選舉南投縣投開

票所設置地點一覽表」第 97號投開票所地址變更案。

依據：依據南投縣國姓鄉公所 112年 12月 13日國鄉民字第 1120018502

號函更正辦理。

公告事項：

一、南投縣選舉委員會 112年 11月 17日投選一字第 1123150358

號公告在案。

二、上項投開票所地址變更如下附表。

更正前 更正後
投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址 投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址

南投縣國姓鄉

第 0097投開

票所

港源社區活動

中心

南投縣國姓鄉

南港村 14鄰南

港路 11-5號

南投縣國姓鄉

第 0097投開票

所

港源社區活動

中心

南投縣國姓鄉

南港村 12鄰

南港路 11-5

號

代理主任委員 洪瑞智